
UCHWAŁA NR 434/LV/2009 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 2 września 2009 r. 
 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 269/XXXV/2008 Rady Miejskiej Jeleniej 

Góry z dnia 23 września 2008 r. w sprawie uchwalenia Lokalnego 

Programu Rewitalizacji Miasta Jeleniej Góry na lata 2008-2013 zmienioną 

uchwałą Nr 377/L/2009 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 26 maja  

2009 r. w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr 269/XXXV/2008 Rady 

Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 23 września 2008 r. w sprawie uchwalenia 

Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Jeleniej Góry na lata 2008-

2013. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr 269/XXXV/2008 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 23 września 2008 r.  

w sprawie uchwalenia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Jeleniej Góry na lata  

2008-2013 wprowadza się następujące zmiany: 

Po § 2 dodaje się § 2’ w brzmieniu: 

1. UpowaŜnia się Prezydenta Miasta Jeleniej Góry do przyjmowania, w drodze zarządzenia, 

niezbędnych zmian w Lokalnym Programie Rewitalizacji Miasta Jeleniej Góry na lata 

2008-2013 zwanym dalej „Programem” w zakresie określonym niniejszą uchwałą. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 dotyczyć będą zapisów ujętych w poszczególnych 

kolumnach i wierszach matryc logicznych dla zadań ujętych w tabeli nr 13 „Projekty 

proponowane do realizacji przy udziale środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego z priorytetu Miasta” na 

liście zasadniczej. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 nie mogą dotyczyć przenoszenia zadań pomiędzy listą 

zasadniczą a listą rezerwową ujętych w tabeli nr 13 „Programu”. 



4. Prezydent Miasta Jeleniej Góry informuje Radę Miejską o dokonanych zmianach w 

„Programie”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 
  RADY MIEJSKIEJ 
 
     Hubert  Papaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


